关于洞头县人口计划生育和卫生局2013年公开招聘医疗卫生人员拟聘用公示
    根据《洞头县事业单位公开招聘工作人员暂行办法》和《洞头县人口计划生育和卫生局2013年公开招聘医疗卫生人员公告》精神，经过公开报名、面试、体检、考察等程序，拟聘用下列8名人员，现予以公示，公示时间为7个工作日（2013年9月23-9月30日）监督电话：63485075（洞头县人口计划生育和卫生局）。
	招聘单位
	招聘岗位
	姓名
	身份证号
	性别
	出生年月
	毕业院校及专业
	学历/学位
	其他

	洞头县疾控中心
	医学影像
	张敬
	330322199210300012
	男
	1992.10
	安徽中医药高等专科学校
医学影像技术专业
	大专

	洞头县计生指导站
	临床医学

(妇产科方向)
	许建真
	330322197903151225
	女
	1979.3
	天津医科大学临床医学专业
	大专

	北岙社区卫生服务中心
	医学影像
	曾月评
	330322198509160822
	女
	1985.9
	金华职业技术学院临床医学专业
	大专

	大门社区卫生服务中心
	药学
	庄美玲
	330322198501270824
	女
	1985.1
	山东大学药学专业药学专业
	大专

	大门社区卫生服务中心
	药学
	林兢
	330322198110063633
	男
	1981.11
	浙江金华职业技术学院药学专业
	大专

	大门社区卫生服务中心
	护理
	吴立新
	330322198512030826
	女
	1985.12
	上海交通大学护理学专业
	大专

	东屏社区卫生服务中心
	临床医学
	郭珊珊
	330322199208171223
	女
	1992.8
	湖北职业技术学院临床医学专业
	大专

	东屏社区卫生服务中心
	药学
	柯宝钗
	33032219821113324X
	女
	1982.11
	宁波卫生学校药剂专业
	中专

洞头县人口计划生育和卫生局
2013年9月23日